PAGE
3

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 27.04.2022г

№ 43
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.
В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета»:

в подразделе 2.1.:
целевую статью 04 1 01 00000 изложить в следующей редакции:

«04 4 01 00000 Подпрограмма «Финансовое обеспечение мероприятий по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования на территории Каневского района».
в подразделе 2.3.:

наименование и текст направления 10150  изложить в следующей редакции:

«10150 Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования, проходящих вне населенных пунктов

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета по капитальному ремонту, ремонту  и содержанию автомобильных дорог общего пользования, проходящих вне населенных пунктов.»;
наименование и текст направления расходов 10560 изложить в следующей редакции:

«10560 Оборудование системами оповещения населенных пунктов Каневского района, закупка оборудования, материалов, проведение монтажных и пуско-наладочных работ.

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на оборудование системами оповещения населенных пунктов Каневского района, закупка оборудования, материалов, проведение монтажных и пуско-наладочных работ.»
в подразделе 2.5.:
дополнить направлениями расходов следующего содержания:

 «L7500 Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования»;
«S3570 Реализация мероприятий, направленных на развитие детско-юношеского спорта, в целях создания условий для подготовки спортивных сборных команд муниципальных образований и участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Краснодарского края (укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций)».
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального образования Каневской район:
после строки

«

	02 2 01 L3040
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	02 2 01 L7500
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования

»;
строки

«

	04 1 01 00000
	Финансовое обеспечение мероприятий по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог общего пользования на территории Каневского района

	04 1 01 10150
	Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог общего пользования, проходящих вне населенных пунктов

»

изложить в следующей редакции:

«

	04 1 01 00000
	Финансовое обеспечение мероприятий по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования на территории Каневского района

	04 1 01 10150
	Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования, проходящих вне населенных пунктов

»;

строку

«
	05 8 01 10560
	Оборудование, монтаж и пуско-наладка системы экстренного оповещения населения в станицах Александровская, Придорожная и поселков Красногвардеец и Партизанский Каневского района Краснодарского края

»;

изложить в следующей редакции:

«

	05 8 01 10560
	Оборудование системами оповещения населенных пунктов Каневского района, закупка оборудования, материалов, проведение монтажных и пуско-наладочных работ

»;
после строки

«

	08 2 01 S2880
	Строительство центров единоборств

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	08 2 01 S3570
	Реализация мероприятий, направленных на развитие детско-юношеского спорта, в целях создания условий для подготовки спортивных сборных команд муниципальных образований и участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Краснодарского края (укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций)

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела М.В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

А. И. Битюков